CPIICKH JE3UK 1
Pe3ysraTti MMCMEHOT UCITUTA

(15. aBrycr 2020)

[IncMenn UCIUT Cy TTOJIOKUIIN:

1. 3emanoBuh Tamapa 2018/0155
2. JeBuh Cama 2019/0089
3. Kosauesunh MBana 2019/0056
4. Koxosuh bojana 2019/0039
5. Munosanosuh Jenumna 2019/0037
6. Mmuomesuh Bacunuca 2019/0110
7. Casuh Hukona 2019/0054
8. CnaBkoBcku Mapuja 2019/0076
9. Cranuhesuh Kcenuja 2019/0143
10. CrojanoBuh XKespana 2019/0126

YcMeHu HCHIUT: TTOHEEIbAK, 17. aBrycra, o1 9 yacoBa y yuyrnoHUIH 24.

BAKHO!

*MonuM Bac ja jgohere OapeM JBajeceTak MHHYyTa Npe CBOT TEPMHHA Kako OW Ce HCIHT
HeomeTHO!

C 003upoM Ha TpPeHYTHY cHTyaumjy, ycMeHu ucnuT he ce oap:katm mpema cienehem
pacnopeny:

Ox9 1o 10 yacosa

1. Bypnema Hesena 2019/0090
2. 'bypuh Hana 2019/0033
3. MunenkoBuh Anacracuja  2018/0127
4. Tlantenuh Anacracuja 2016/0126
5. PacroBuh Tujana 2019/0093
6. Camapuywmh Tama 2019/0163

On 10 go 11 yacoBa

1. 3emanoBuh Tamapa 2018/0155
2. Jesuh Cama 2019/0089
3. Kosauepuh VBana 2019/0056



No gs

Koxxosuh bojana
MunoBanosuh Jenumna
Munomesuh Bacuimca
Casuh Huxona

Ox 11 no 12 yacoBa

aprwn

CrnaBkoBcku Mapuja
CrannheBuh Kcennja
Crojanosuh Xespana
Panojuuuh Jynuja
KoBaueBuh Mapuna

2019/0039
2019/0037
2019/0110
2019/0054

2019/0076
2019/0143
2019/0126
2018/0053
2018/0136



